22 ter, comma 1 lett. b) e art. 22 quinquies, comma 1 della L.R. n. 4/13 e 
ss.mm.ii., l’alienazione dell’immobile, in agro di Porto Cesareo (LE), località Padula Fede, in catasto al Fg. 12 
p.lla 1948 in favore di Calviello Pompea, al prezzo complessivo di € 20.138,61 (ventimilacentotrentotto/61).

 2.	Di dare atto che Calviello Pompea ha corrisposto l’intero prezzo di vendita pari a € 20.138,61 
(ventimilacentotrentotto/61) mediante pagoPA.

 3.	Di  autorizzare  il  Dirigente  ad  Interim  del  Servizio  o  un  funzionario  del  Servizio  stesso appositamente 
incaricato alla sottoscrizione dell’atto di compravendita a stipularsi e alla rettifica di eventuali errori

[...]

ha accettato e ha versato l’intero importo di € 

comma 1 della L.R. n. 4/13 e ss.mm.ii., l’alienazione dell’immobile, in agro di 
, al prezzo complessivo di €

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale,

”.

■

atto che l’importo di € 20.138,61 (ventimilacentotrentotto/61) 
➢➢ € 

➢➢ € 8.637,33 sul capitolo 4091050, pagamento pagoPA n. 22023009 effettuato il 21/05/2025, reversale 

➢➢ € 100,00 sul capitolo 3062100, pagamento pagoPA n. 22023211 effettuato il 21/05/2025, reversale n. 

l’alienazione come innanzi illustrata in